
2021 年 6 月吉日 

関係者各位 

一般社団法人日本チアダンス協会 

代表理事 前田 千代 

第 21 回全日本チアダンス選手権大会・第 19 回全日本学生チアダンス選手権大会 

決勝大会開催について 

日頃より、当協会の活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。 

6 月現在、地区によっては緊急事態宣言及びまん延防止重点措置がとられるなか、選手

の皆さんにおかれましては、引き続き感染症予防対策を取り練習を行っていることと存じ

ます。 

昨年度の全日本チアダンス選手権大会は、政府の定める感染症対策を順守したうえで、

競技ルールの改訂や映像審査の実施など、例年と異なる方法で開催いたしました。今年度

の大会開催にあたっては、より従来の競技大会に戻すことを方針として定め、決勝大会は

選手の皆さんを大会会場で迎えることが出来るよう、万全の対策で準備を進めて参りま

す。 

大会出場にあたっては、在住地域や所属団体によって異なる状況が予想されますので、

各チームの代表者及び指導者の皆様におかれましては、チーム関係者の意見を尊重したう

えで出場のご判断をお願い申し上げます。当協会は、選手の皆さん、ご家族や関係者の皆

様の健康と安全を最優先に考え、そのうえで選手の皆さんが大会当日に安心して演技を披

露して頂けるよう努力いたします。 

今後の状況によっては開催方法等に変更がある可能性がありますが、引き続きご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


